
 

Pavla Polesová, Za Korunou 201, 741 01 Nový Jičín, IČO: 74578456 

 

 
 

VĚRNOST SE VYPLATÍ 

ZÍSKEJ STŘÍHÁNÍ ZDARMA 
 

Pravidla pro přiznání výhod v Kadeřnickém salonu art-ego Pavla Polesová:  

 Věrnostní karty vydávají pouze vlasové stylistky a majitelka 
Kadeřnického salonu art-ego Pavla Polesová jako bonus zákazníkům. 

 Při první návštěvě salonu vyplníte kartu klienta – jméno, příjmení, 
telefon, e-mail.  

 Zákazník, který se při návštěvě salonu prokáže touto kartou, získává 
razítko za kadeřnické služby poskytnuté v tento den.  

 Po vyplnění věrnostní karty potřebným počtem razítek, tj. 9 razítek, 
získává zákazník 10 razítko zdarma a tedy i stříhání v salonu zdarma.  

 Sleva se nevztahuje na barvení, svatební, společenský či jiný účes, dále se 
nevztahuje na vlasovou kosmetiku.  

 Držiteli věrnostní karty se kromě slevy při pravidelných návštěvách 
poskytují ještě další výhody (mimořádné akce, exkluzivní nabídky, 
poradenství, informace atd.). 

 Věrnostní výhody platí od 1. 11. 2013 do odvolání akce.  

 

 


